

十三、中小企业相关材料(小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位)面向中小企业采购时必须在资格审查文件中提供,非面向中小企业采购时在报价文件中提供。

中小企业声明函(货物)

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号)的规定,本公司(联合体)参加磐安县文物保护所(单位名称)的磐安县玉山古茶场、榉溪孔氏家庙消防设施采购项目(第三次)(项目名称)采购活动,提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

1. 电气火灾监控主机(标的名称),属于工业(采购文件中明确的所属行业);承建(承接)企业为深圳市赋安安全系统有限公司(企业名称),人员429人,营业收入为67777.42万元,资产总额为134429.99万元,属于中型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

2. 壁挂式消控主机(标的名称)属于工业(采购文件中明确的所属行业);承建(承接)企业为深圳市赋安安全系统有限公司(企业名称),人员429人,营业收入为67777.42万元,资产总额为134429.99万元,属于中型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

3. 应急照明集中电源(标的名称),属于工业(采购文件中明确的所属行业);承建(承接)企业为深圳市赋安安全系统有限公司(企业名称),人员429人,营业收入为67777.42万元,资产总额为134429.99万元,属于中型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

4. 1. UPS 安装 单相不间断电源 UPS 2KW (标的名称), 属于 工业 (采购文件中明确的所属行业); 承建 (承接) 企业为 北京恒泰正宇科技有限公司, 从业人员 1 人, 营业收入为 1200 万元, 资产总额为 6.5 万元, 属于 微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

5. 用户信息传输装置 (标的名称), 属于 工业 (采购文件中明确的所属行业); 承建 (承接) 企业为 深圳市赋安安全系统有限公司 (企业名称), 人员 429 人, 营业收入为 67777.42 万元, 资产总额为 134429.99 万元, 属于 中型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

6. 短路隔离器 (标的名称), 属于 工业 (采购文件中明确的所属行业); 承建 (承接) 企业为 深圳市赋安安全系统有限公司 (企业名称), 人员 429 人, 营业收入为 67777.42 万元, 资产总额为 134429.99 万元, 属于 中型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

7. 感烟探测器 (标的名称), 属于 工业 (采购文件中明确的所属行业); 承建 (承接) 企业为 深圳市赋安安全系统有限公司 (企业名称), 人员 429 人, 营业收入为 67777.42 万元, 资产总额为 134429.99 万元, 属于 中型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

8. 感温探测器 (标的名称), 属于 工业 (采购文件中明确的所属行业); 承建 (承接) 企业为 深圳市赋安安全系统有限公司 (企业名称), 人员 429 人, 营业收入为 67777.42 万元, 资产总额为 134429.99 万元, 属于 中型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

9. 声光报警器（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为深圳市赋安安全系统有限公司（企业名称），人员429人，营业收入为67777.42万元，资产总额为134429.99万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

10. 手动报警按钮（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为深圳市赋安安全系统有限公司（企业名称），人员429人，营业收入为67777.42万元，资产总额为134429.99万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

11. 灯头盒、接线盒（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为杭州天一管材有限公司（企业名称），从业人员3人，营业收入为3000万元，资产总额为52.6万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

12. 集中电源集中控制应急照明灯具（单面右向）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为深圳市赋安安全系统有限公司（企业名称），人员429人，营业收入为67777.42万元，资产总额为134429.99万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

13. 集中电源集中控制应急照明灯具（单面右向）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为深圳市赋安安全系统有限公司（企业名称），人员429人，营业收入为67777.42万元，资产总额为134429.99万元，属于中型企

业（中型企业、小型企业、微型企业）；

14. 照明配电箱 1ALE（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为温州闽跃电气技术有限公司（企业名称），从业人员1人，营业收入为500万元，资产总额为100万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

15. 混凝土结构明配 JDG 管 DN20（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为杭州天一管材有限公司（企业名称），从业人员3人，营业收入为3000万元，资产总额为52.6万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

16. 电线 WDN-BYJ-4（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为永通中策电缆有限公司（企业名称），从业人员66人，营业收入为5000万元，资产总额为1500万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

17. 电线 WDN-BYJR-2.5（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为永通中策电缆有限公司（企业名称），从业人员66人，营业收入为5000万元，资产总额为1500万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

18. 电线 NH-KVVP-10*1.5（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为永通中策电缆有限公司（企业名称），从业人员66人，营业收入为5000万元，资产总额

为 1500 万元, 属于 小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

19. 电气火灾监测系统设备终端 (单面右向) (标的名称), 属于 工业 (采购文件中明确的所属行业); 承建(承接)企业为 深圳市赋安安全系统有限公司 (企业名称), 人员 429 人, 营业收入为 67777.42 万元, 资产总额为 134429.99 万元, 属于 中型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

20. 剩余电流互感器(单面右向)(标的名称), 属于 工业 (采购文件中明确的所属行业); 承建(承接)企业为 深圳市赋安安全系统有限公司 (企业名称), 人员 429 人, 营业收入为 67777.42 万元, 资产总额为 134429.99 万元, 属于 中型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

21. 温度传感器 (单面右向) (标的名称), 属于 工业 (采购文件中明确的所属行业); 承建(承接)企业为 深圳市赋安安全系统有限公司 (企业名称), 人员 429 人, 营业收入为 67777.42 万元, 资产总额为 134429.99 万元, 属于 中型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

22. 电流互感器 (单面右向) (标的名称), 属于 工业 (采购文件中明确的所属行业); 承建(承接)企业为 深圳市赋安安全系统有限公司 (企业名称), 人员 429 人, 营业收入为 67777.42 万元, 资产总额为 134429.99 万元, 属于 中型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

23. 值班室制度牌,亚克力材质(标的名称),属于工业(采购文件中明确的所属行业);承建(承接)企业为浙江中辰安全科技有限公司(企业名称),从业人员38人,营业收入为7045万元,资产总额为94336万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

24. 微型消防站全套工具器材(标的名称),属于工业(采购文件中明确的所属行业);承建(承接)企业为山东锦捷机电设备有限公司(企业名称),从业人员4人,营业收入为183万元,资产总额为199万元,属于微型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法承担相应责任。

注:中小企业声明函随结果公告一同公示



企业名称(盖章):浙江中辰安全科技有限公司

日期:2025年7月8日

中小企业声明函（工程、服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加磐安县文物保护所（单位名称）的 磐安县玉山古茶场、榉溪孔氏家庙消防设施采购项目（第三次）（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 钢丝网骨架 PE 复合管 电熔连接 DE110（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为杭州久阳塑胶管业有限公司（企业名称），从业人员62人，营业收入为5026.92万元，资产总额为19685.66万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 钢丝网骨架 PE 复合管 电熔连接 DE75（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为杭州久阳塑胶管业有限公司（企业名称），从业人员62人，营业收入为5026.92万元，资产总额为19685.66万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 闸阀 DN100（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为杭州闽杭消防阀门有限公司（企业名称），从业人员1人，营业收入为40万元，资产总额为100万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 闸阀 DN65 (标的名称), 属于 建筑业 (采购文件中明确的所属行业); 承建(承接)企业为 杭州闽杭消防阀门有限公司(企业名称), 从业人员 1 人, 营业收入为 40 万元, 资产总额为 100 万元, 属于 微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

5. 防水锤缓闭止回阀 DN100 (标的名称), 属于 建筑业 (采购文件中明确的所属行业); 承建(承接)企业为 杭州闽杭消防阀门有限公司(企业名称), 从业人员 1 人, 营业收入为 40 万元, 资产总额为 100 万元, 属于 微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

6. Y型过滤器 DN100 (标的名称), 属于 建筑业 (采购文件中明确的所属行业); 承建(承接)企业为 杭州闽杭消防阀门有限公司(企业名称), 从业人员 1 人, 营业收入为 40 万元, 资产总额为 100 万元, 属于 微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

7. 地上式室外消火栓 SS100/65-1.6 100 (标的名称), 属于 建筑业 (采购文件中明确的所属行业); 承建(承接)企业为 山东锦捷机电设备有限公司(企业名称), 从业人员 4 人, 营业收入为 183 万元, 资产总额为 199 万元, 属于 微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

8. 砖砌耐腐蚀明杆闸阀 井内径(m)1.2~井深(m)1.5, 含井盖 (标的名称), 属于 建筑业 (采购文件中明确的所属行业); 承建(承接)企业为 浙江中辰安全科技有限公司(企业名称), 从业



人员38人，营业收入为7045万元，资产总额为94336万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9. 室内消火栓 明装（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为福建泉州闽弘消防设备有限公司（企业名称），从业人员78人，营业收入为1240万元，资产总额为1650万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

10. 箱式灭火器箱 XMDF5-2（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为山东锦捷机电设备有限公司（企业名称），从业人员4人，营业收入为183万元，资产总额为199万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

11. 石板路拆除回复，石板按 50%利旧（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为浙江中辰安全科技有限公司（企业名称），从业人员38人，营业收入为7045万元，资产总额为94336万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

12. 鹅卵石路拆除恢复，鹅卵石按 50%利旧（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为浙江中辰安全科技有限公司（企业名称），从业人员38人，营业收入为7045万元，资产总额为94336万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

13. 挖沟槽土方 (标的名称), 属于 建筑业 (采购文件中明确的所属行业); 承建(承接)企业为 浙江中辰安全科技有限公司 (企业名称), 从业人员 38 人, 营业收入为 7045 万元, 资产总额为 94336 万元, 属于 中型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

14. 20cm 厚碎石垫层 (标的名称), 属于 建筑业 (采购文件中明确的所属行业); 承建(承接)企业为 浙江中辰安全科技有限公司 (企业名称), 从业人员 38 人, 营业收入为 7045 万元, 资产总额为 94336 万元, 属于 中型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

15. 机械 填土夯实槽、坑 (标的名称), 属于 建筑业 (采购文件中明确的所属行业); 承建(承接)企业为 浙江中辰安全科技有限公司 (企业名称), 从业人员 38 人, 营业收入为 7045 万元, 资产总额为 94336 万元, 属于 中型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

16. 沟槽回填 中粗砂 (标的名称), 属于 建筑业 (采购文件中明确的所属行业); 承建(承接)企业为 浙江中辰安全科技有限公司 (企业名称), 从业人员 38 人, 营业收入为 7045 万元, 资产总额为 94336 万元, 属于 中型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

17. 沟槽回填 黄砂 (标的名称), 属于 建筑业 (采购文件中明确的所属行业); 承建(承接)企业为 浙江中辰安全科技有



限公司（企业名称），从业人员38人，营业收入为7045万元，资产总额为94336万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

18. 土方装车外运运距 5Kw(标的名称)，属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为浙江中辰安全科技有限公司（企业名称），从业人员38人，营业收入为7045万元，资产总额为94336万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

19. 消防集中管理云平台（系统）(标的名称)，属于软件和信息技术服务业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为深圳市赋安安全系统有限公司（企业名称），人员429人，营业收入为67777.42万元，资产总额为134429.99万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

20. 系统平台部署(标的名称)，属于软件和信息技术服务业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为深圳市赋安安全系统有限公司（企业名称），人员429人，营业收入为67777.42万元，资产总额为134429.99万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

21. 砖、混凝土结构明配 JDG 管 DN20（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为杭州天一管材有限公司（企业名称），从业人员3人，营业收入为3000万

元，资产总额为52.6万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

22. 砖、混凝土结构明配JDG管 DN32（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为杭州天一管材有限公司（企业名称），从业人员3人，营业收入为3000万元，资产总额为52.6万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

23. 灯头盒、接线盒（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为杭州天一管材有限公司（企业名称），从业人员3人，营业收入为3000万元，资产总额为52.6万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

24. 管道刷油（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为浙江中辰安全科技有限公司（企业名称），从业人员38人，营业收入为7045万元，资产总额为94336万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

25. 电线WDZN-RVS-2*1.5（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为永通中策电缆有限公司（企业名称），从业人员66人，营业收入为5000万元，资产总额为1500万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

26. 消防接线端子箱（标的名称），属于建筑业（采购文件



中明确的所属行业); 承建(承接)企业为深圳市赋安安全系统有限公司 (企业名称), 人员429人, 营业收入为67777.42万元, 资产总额为134429.99万元, 属于中型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

27. 砖、混凝土结构明配JDG管 DN20 (标的名称), 属于建筑业 (采购文件中明确的所属行业); 承建(承接)企业为杭州天一管材有限公司 (企业名称), 从业人员3人, 营业收入为3000万元, 资产总额为52.6万元, 属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

28. 砖、混凝土结构明配JDG管 DN32 (标的名称), 属于建筑业 (采购文件中明确的所属行业); 承建(承接)企业为杭州天一管材有限公司 (企业名称), 从业人员3人, 营业收入为3000万元, 资产总额为52.6万元, 属于微型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

29. 电线WDZN-RVS-2*1.5 (标的名称), 属于建筑业 (采购文件中明确的所属行业); 承建(承接)企业为永通中策电缆有限公司 (企业名称), 从业人员66人, 营业收入为5000万元, 资产总额为1500万元, 属于小型企业 (中型企业、小型企业、微型企业);

30. 电线WDZN-RVS-2*2.5 (标的名称), 属于建筑业 (采购文件中明确的所属行业); 承建(承接)企业为永通中策电缆有限公司 (企业名称), 从业人员66人, 营业收入为5000万元, 资产



总额为1500万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

31. 管道刷油（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为浙江中辰安全科技有限公司（企业名称），从业人员38人，营业收入为7045万元，资产总额为94336万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

32. 集中电源集中控制安全出口标志灯（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为深圳市赋安安全系统有限公司（企业名称），人员429人，营业收入为67777.42万元，资产总额为134429.99万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

33. 集中电源集中控制方向标志灯（单面左向）（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为深圳市赋安安全系统有限公司（企业名称），人员429人，营业收入为67777.42万元，资产总额为134429.99万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

34. 集中电源集中控制方向标志灯（单面右向）（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为深圳市赋安安全系统有限公司（企业名称），人员429人，营业收入为67777.42万元，资产总额为134429.99万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

35. 集中电源集中控制方向标志灯（单面右向）（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为深圳市赋安安全系统有限公司（企业名称），人员429人，营业收入为67777.42万元，资产总额为134429.99万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

36. 安全用电管理云平台（标的名称），属于建软件和信息技术服务业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为深圳市赋安安全系统有限公司（企业名称），人员429人，营业收入为67777.42万元，资产总额为134429.99万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

37. 原有设施、设备管线等拆除（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为浙江中辰安全科技有限公司（企业名称），从业人员38人，营业收入为7045万元，资产总额为94336万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

38. 原有管线规整、原有电气线路改造不到位整改等零星工程（施工单位自行勘探现场报价，费用包干）（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为浙江中辰安全科技有限公司（企业名称），从业人员38人，营业收入为7045万元，资产总额为94336万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

39. 现场垃圾清理外运至业主单位制定清理点（施工单位自行勘探现场报价，费用包干）（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为浙江中辰安全科技有限公司（企业名称），从业人员38人，营业收入为7045万元，资产总额为94336万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

注：中小企业声明函随结果公告一同公示

企业名称（盖章）：浙江中辰安全科技有限公司

日期：2025年7月8日

